INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

_________________________________________________________________________________

RESULTADO DO PEDIDO DE RRECURSO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO CAMPUS

PARANAVAÍ, CONFORME REGIDO PELO EDITAL Nº 21/2017.

_________________________________________________________________________________

Dispõe sobre o resultado do recurso das inscrições do

processo seletivo para ingresso em curso de Pós-Graduação

Lato sensu em Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável (Regido pelo edital nº 21/2017).

A comissão de estruturação de curso do Processo Seletivo da Especialização em Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável – Edital nº 21/2017 – designada por força da Portaria nº 289 de 06 de

dezembro de 2017, do IFPR – Campus Paranavaí, no exercício de suas atribuições e competências,

torna público o resultado da análise dos recursos das inscrições do processo seletivo do Edital nº

21/2017, conforme as tabelas abaixo.

CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

MARCOS RICARDO CATOIA INDEFERIDO O CANDIDATO APRESENTOU NO

MOMENTO DA INSCRIÇÃO

SOMENTE O CERTIFICADO DE

CONCLUSÃO DE CURSO

DESACOMPANHADO DO

HISTÓRICO ESCOLAR, CONFORME

EXIGIDO NO ITEM 6.4 EDITAL

21/2017. SENDO QUE NO PRAZO

DE RECURSO NÃO CABE

ENTREGA DE DOCUMENTOS

COMPLEMENTARES.

ANDRRE MASSAO NOCE DEFERIDO A JUSTIFICATIVA DO RECURSO

FOI ACEITA PELA COMISSÃO.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

KATTLIN RODRIGUES

SCROFANI GOUVÊA

DEFERIDO A JUSTIFICATIVA DO RECURSO

FOI ACEITA PELA COMISSÃO.

KATIUSCIA RODRIGUES

SCROFANI FREIRE

DEFERIDO A JUSTIFICATIVA DO RECURSO

FOI ACEITA PELA COMISSÃO.

Paranavaí, 21 de fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo – Edital 21/2017

Camila Clozato Lara – SIAPE 2423852

Giovanna Caputo dos Anjos Almeida – SIAPE 2074673

Renata de Souza Panarari Antunes – SIAPE 1803658

Sérgio Alexandre dos Santos Júnior – SIAPE 2191362

Vanessa Guimarães Alves Olher – SIAPE 2260118

Vanessa Monteiro – SIAPE 1972263

* Documento Original encontra-se devidamente assinado.